
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 40 dt.27.03.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak, i mbledhur me dt.27.03.1996, pasi mori në analizë 

propozimin e Drejtorisë së Shërbimeve Publike për shtimin e 

supervizorëve, 1 në firmën italiane, 1 në firmën austriako – sllovene 

dhe 1 kryesupervizor pranë Drejtorisë së Shërbimeve Publike, pra 

edhe 3 të tjerë 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të emërohen edhe 3 supervizorë të tjerë, 1 në firmën austriako 

– sllovene, 1 në firmën italiane dhe 1 kryesupervizor pranë 

Drejtorisë së Shërbimeve Publike. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

Publike. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


